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Christian Ragger:

"Der historische Abschluss
der Ortstafelfrage ist von
allen Seiten zu akzeptieren.
Zündelein und Forderungen
nach Slowenisch als
Amtssprache, weiteren
Ortstafeln oder einem
Virilmandat im Kärntner
Landtag sind eine klare
Absage zu erteilen"
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Ausgabe 18+19.2014 der Kärntner Nachrichten
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NEWS
Donnerstag, 26.06.2014
Die Freiheitlichen in Kärnten
Hypo-Desaster in Fekter-Kurzversion

Mittwoch, 25.06.2014
Die Freiheitlichen in Kärnten
"Stopp den Abkassierern"

Mittwoch, 25.06.2014
Die Freiheitlichen in Kärnten
Kostenexplosion durch neue

Asylantenpolitik

Alle News sehen

TERMINE

Aktuell sind keine Termine
vorhanden.

Alle Termine ansehen

THEMEN

LIVE NEWS

04.07.2014 FPÖ-
Leyroutz: 'Rote'
Fehlwirtschaft im
Gesundheitswesen

Bezirksobmann

Bgm. Dietmar Rauter

E-Mail: office@freiheitliche-ktn.at

Bezirksgeschäftsführer

GR Patrick Fresenberger

9560 Feldkirchen,
Telefon: 0660 766 64 78
E-Mail: p.fresenberger@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

Vzbgm. Ing. Helmut Haas

E-Mail: h.haas@freiheitliche-ktn.at

Bezirksgeschäftsführer

GR Gunter Kalt
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Facebook social plugin
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Alle Videos sehen

GR Gunter Kalt

9620 Hermagor, 10. Oktober Straße 2
Telefon: 04282/2458
Telefax: 04282/2457
E-Mail: g.kalt@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

Bgm. Christian Scheider

E-Mail: c.scheider@freiheitliche-ktn.at

Bezirksgeschäftsführerin

KR GR Birgit Zemasch

9020 Klagenfurt, Karfreitstraße 4
Telefon: 0463/56404 - 20
Telefax: 0463/56404 - 34
E-Mail: klagenfurt.stadt@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

NAbg. Mag. Gernot Darmann

E-Mail: office@freiheitliche-ktn.at

Bezirksgeschäftsführerin

KR GR Birgit Zemasch

9020 Klagenfurt, Karfreitstraße 4
Telefon: 0463/56404 - 25
Telefax: 0463/56404 - 34
E-Mail: klagenfurt.land@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

Bgm. Erwin Angerer

E-Mail: spittal@freiheitliche-ktn.at

Ehren-Bezirksobmann

Vzbgm. Vizekanzler a.D. Mag. Herbert Haupt

E-Mail: h.haupt@freiheitliche-ktn.at

Klagenfurt Stadt

Klagenfurt Land

Spittal
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Bezirksgeschäftsführer

Vzbgm. Horst Zwischenberger

9800 Spittal an der Drau, Tirolerstraße 10
Telefon: 04762/33940
E-Mail: h.zwischenberger@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

Bgm. LAbg. Franz Pirolt

E-Mail: f.pirolt@freiheitliche-ktn.at

Bezirksgeschäftsführer

GR Wolfgang Grilz

9300 St. Veit an der Glan, Klagenfurterstraße 32
Telefon: 04212/2309
Telefax: 04212/2309 - 4
E-Mail: w.grilz@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

Bgm. Max Linder

E-Mail: m.linder@freiheitliche-ktn.at

Bezirksgeschäftsführer

Vzbgm. Gernot Oberzaucher

9500 Villach, Gerbergasse 20
Telefon: 04242/23751
Telefax: 04242/23751 - 4
E-Mail: g.oberzaucher@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

GR Ewin Baumann

E-Mail: villach.stadt@freiheitliche-ktn.at

St. Veit

Villach Land

Villach Stadt
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Bezirksgeschäftsführer

Vzbgm. Gernot Oberzaucher

9500 Villach, Gerbergasse 20
Telefon: 04242 / 23 6 32
Telefax: 04242 / 23 6 32 5
E-Mail: villach.stadt@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

3. LTG-Präs. GR Josef Lobnig

E-Mail: j.lobnig@freiheitliche-ktn.at

Bezirksgeschäftsführer

GR Hans Georg Lopar

9100 Völkermarkt, Faschinggasse 19
Telefon: 04232/2680
E-Mail: h.lopar@freiheitliche-ktn.at

Bezirksobmann

LR LPO Mag. Christian Ragger

E-Mail: c.ragger@freiheitliche-ktn.at

Bezirksgeschäftsführer

Str. Johannes Loibnegger

9400 Wolfsberg, Hoher Platz 17
Telefon: 0664 / 841 14 05
E-Mail: j.loibnegger@freiheitliche-ktn.at

Völkermarkt

Wolfsberg
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LR Christian Ragger
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